
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

14.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: LU S46.15.O60
Stropní / nástěnné svítidlo Orbis/FORUM 5x60W E27 triplexopál sklo - LUCIS

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Barva bílá

Max. příkon světelného
zdroje 60W

Včetně světelného
zdroje ne

Materiál sklo

Počet světelných
zdrojů 5

Ochrana IP IP40

Napájecí napětí 230V

Výkon 300W

Patice E27

Výrobce LUCIS

Výška v mm 100

Průměr v mm 600

Výroba na zakázku ano

Termín dodání 4 týdny

POPIS PRODUKTU:
Nenápadným velmi plochým stropním svítidlem je Orbis, které je konstruováno tak, aby bylo možné jej
použít i pro instalaci na stěnu. Svítidlo je vyrobeno pro osazení pěti světelnými zdroji, které nejsou součástí
svítidla. Těleso svítidla je tvořeno ocelovým plechem, který je bíle lakovaný. Stínidlo je potom bílé ručně
foukané z matného opálového trojvrstvého skla.


